The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Consuetudo u
cum uariis

Consuetudo est ius quoddam moribus constitutum quod pro lege suscipitur et tenetur cum ea deficit.

Ysidorus libro II. ethimologiarum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Consuetudo u] Consuetudo s V² L¹ L²; libro *om.* B